חקיקה

חוק פיצויי פיטורים (תיקון מס' 33), התשע"ט-2018

נו"ד מיטל דולב - בלט

ביום 29.10.2018 פורסם ברשומות חוק פיצויי פיטורים (תיקון 33), התשע"ט-2018 (להלן: התיקון לחוק), שעניינו חיוב קבלנים במתן פיצויי פיטורים לעובדים שבעת חילופי קבלנים נשארו לעבוד תחת קבלן אחר, אצל אותו מזמין שירות. להלן עיקרי התיקון לחוק:

בישראל מועסקים עובדים רבים בדרך של העסקה קבלנית, בעיקר בתחומי השמירה והניקיון.

העסקה ותשלום שכר ביום הבחירות לרשויות המקומיות

ביום 29.10.2018 פרסם משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים חוזר בעניין העסקה ותשלום שכר ביום הבחירות לרשויות המקומיות. להלן החוזר במלואו:

יום הבחירות לרשויות המקומיות הוא יום שבתון ברשות המקומית שבה מתקיימות הבחירות.

בהתאם להוראות חוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה - 1965, עובדים אשר מועסקים במקום העבודה 14 יום לפחות ומתגוררים ברשות מקומית אשר בה מתקיימות בחירות או שמקום עבודתם נמצא בתחומה של רשות מקומית אשר בה מתקיימות בחירות - רשאים להיעדר מהעבודה ולקבל את שכרם הרגיל כאילו עבדו - דהיינו זכאים ליום חופש על חשבון המעסיק.

ביום 15.10.2018 פרסמה נציבות שירות המדינה חוזר בעניין יום השבתון לרשויות המקומיות במגזר הציבורי. להלן החוזר במלואו:

ביום 30 לאוקטובר 2018 יתקיים יום הבחירות לרשויות המקומיות והאזוריות למעט היישובים הבאים: טייבה, באקה אלגריביה, גית המשולש ותל מונד.

מה במבזק

חקיקה

■ חוק פיצויי פיטורים (תיקון מס' 33), התשע"ט-2018

חוזרים

■ העסקה ותשלום שכר ביום הבחירות לרשויות המקומיות

■ יום שבתון ביום הבחירות לרשויות המקומיות - מגזר ציבורי

■ סעיפים 3(ה) ו-3(ה3) לפקודת מס הכנסה הפקדות המעסיק לקופת גמל

תקצירי פסיקה

סיכום של דברים

ביום 29.10.2018 פרסם משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים חוזר בעניין העסקה ותשלום שכר ביום הבחירות לרשויות המקומיות.

תיקון מס' 44 התשע"ד-2014 לחוק הרשויות המקומיות (בחירות) ותיקון מס' 10 התשע"ז-2017 לחוק המועצות האזוריות (מועד בחירות כלליות) קובע כי יום הבחירות הכלליות לרשויות המקומיות ולמועצות האזוריות ייחשב יום שבתון בתחומן של הרשויות שהבחירות נערכות בהן.

עובד מדינה יהיה זכאי ליום שבתון בהתאם לכללים המפורטים להלן:

א. עובד הנמצא בכל מהלך יום הבחירות בגבולות מדינת ישראל, ומתקיימים לגביו אחד מאלה:

סעיפים 3(ה) ו-3(הג) לפקודת מס הכנסה הפקדות המעסיק לקופת גמל

ביום 29.10.2018 פרסמה רשות המיסים בישראל חוזר בעניין הפקדות המעסיק לקופות גמל. להלן החוזר במלואו:

1. סעיפים 3(ה) ו-3(הג) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") קובעים כי סכומי ההפרשות ששילם המעסיק לקופת גמל בעבור עובדו, העולים על התקרות הקבועות בסעיפים כאמור, יראום כהכנסת עבודה של העובד במועד התשלום לקופת הגמל (להלן: "זקיפת ההכנסה"). דין זקיפת ההכנסה הוא כדין הכנסת עבודה החייבת במס לפי סעיף 2(2) לפקודה, לכל דבר ועניין.

2.

סיכום של דברים

ביום 29.10.2018 פרסמה רשות המיסים בישראל חוזר בעניין הפקדות המעסיק לקופות גמל.

7. יובהר, כי האמור לעיל מתייחס לאופן חישוב השווי בהתאם להוראות סעיפים 3(ה) ו-3(ה3) לפקודת מס הכנסה ואין באמור משום חריגה על הוראות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), תשס"ה-2005 לרבות הוראות בדבר תשלומים לקופת גמל בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964.

החוזרים במלואם נמצאים באתר "כל עובד", באינטרנט - www.koloved.net

תקציר פסיקה חדשה

הגבלת חופש העיסוק וקיומו של סוד מסחרי

ברע (ארצי) 61084-05-18, דורון דניאלי נ' י.שבי שיווק מזון בע"מ. ניתן ביום 6.06.18, בית הדין הארצי לעבודה, ע"י כבוד השופטת חני אופק גנדלר